令和２年鳥羽市議会会議

令和２年６月８日

鳥羽市長

提　出　議　案

議案第 13 号 令和２年度鳥羽市一般会計補正予算（第５号） ・・・別冊
議案第 14 号 鳥羽市火葬場の設置及び管理に関する条例の一部改正について・・・ 1

令和２年６月８日会議提出議案一覧表

1

議案第１４号

   鳥羽市火葬場の設置及び管理に関する条例の一部改正について

鳥羽市火葬場の設置及び管理に関する条例の一部を改正する条例を次のよう

に定める。

令和２年 ６月 ８日 提 出

令和２年  月  日

鳥羽市長 中 村 欣 一 郎

提案理由

鳥羽市神島火葬場について、利用の実情や老朽化等を踏まえ供用を廃止したく、

本提案とするものである。

2

鳥羽市火葬場の設置及び管理に関する条例の一部を改正する条例

鳥羽市火葬場の設置及び管理に関する条例（昭和39年条例第41号）の一部を次

のように改正する。

第３条を次のように改める。

（名称及び位置）

第３条 火葬場の名称及び位置は、次のとおりとする。

名称 鳥羽市堅神火葬場

位置 鳥羽市堅神町53番地

附 則

この条例は、公布の日から施行する。